
Championnat D/A    2° & 3° série
GOLF DE LA VALDAINE - 21.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.4 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOSSU, Frédèric VALDAINE 12,5 28 28

2 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 13,4 26 26

3 --- JAPHET, Marc CHANALETS 12,7 26 26

4 --- PERROUD, Joseph BOURGET 12,5 26 26

5 --- HUGUES, Thierry BOURGET 15,0 25 25

6 --- ROBOUAM, Frédéric ALBON 13,7 25 25

7 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 16,0 24 24

8 --- GRENIER, Jacky CHANALETS 16,3 24 24

9 --- FAYARD, Alain ALBON 12,8 24 24

10 --- DUBOS, Didier CHATEAU DE BOURNET 16,5 24 24

11 --- CATHENOZ, Johann VALDAINE 17,0 24 24

12 --- MENJARD, André ALBON 14,6 23 23

13 --- AVINENS, Pascal VALDAINE 13,1 22 22

14 --- BOLOMEY, Dominique CHANALETS 14,4 22 22

15 --- DUVERGE, Stéphane VALDAINE 13,3 22 22

16 --- RAYNAUD, Luc BOURGET 15,8 21 21

17 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist ST CLAIR 14,8 20 20

18 --- MERLAUD, Gilles VALENCE ST DID. 15,5 20 20

19 --- REYNAUD, Pascal VALENCE ST DID. 18,3 20 20

20 --- HILAIRE, Andre VALENCE ST DID. 18,3 20 20

21 --- MONNERON, Tristan BOURGET 14,9 19 19

22 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 13,6 19 19

23 --- RIVOIRE, Olivier CHANALETS 14,4 18 18

24 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 14,3 18 18

25 --- PORCHET, Eric ST CLAIR 15,4 18 18

26 --- ANDRIEU, Pascal CHANALETS 15,7 17 17

27 --- SIMON, Laurent ALBON 13,1 17 17

28 --- SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 15,7 17 17
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29 --- MARTEL, Jean Luc CHANALETS 15,5 16 16

30 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 17,5 16 16

31 --- CHAZOT, Daniel VALENCE ST DID. 16,8 15 15

32 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 14,1 13 13

33 --- MARGIER, Thierry BOURGET 12,7 12 12

34 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,4 12 12

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONTHONNEAU, Helene VALENCE ST DID. 16,4 22 22

2 --- POULET, France VALDAINE 23,1 20 20

3 --- MARCHAL, Annie CHANALETS 16,5 19 19

4 --- GERRY, Claire ST CLAIR 16,2 17 17

5 --- PEREIRA, Marie ALBON 24,0 17 17

6 --- MOREAUX, Anne CHANALETS 17,8 16 16

7 --- ARMENGAUD, Claire CHANALETS 20,1 15 15

8 --- MENJARD, Joelle ALBON 24,0 14 14

9 --- ROY, Michele ALBON 19,0 14 14

10 --- MINARDI, Marie Christine VALDAINE 18,5 14 14

11 --- BANCEL, Magali VALENCE ST DID. 20,4 13 13

12 --- TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 21,7 13 13

13 --- BROT, Lise CHANALETS 20,5 13 13

14 --- MOLDOVANOUX, Martine VALDAINE 21,8 12 12

15 --- MOHREN, Jeannine CHANALETS 20,7 11 11

16 --- COUSIN, Catherine CHANALETS 23,8 9 9

17 --- CHASSON, Andrée CHANALETS 22,5 7 7

18 --- MOUSSELIN, Thérèse VALDAINE 18,8 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> 30.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COPIN, Francois-Xavier BOURGET 20,4 22 22

2 --- FRACHET, Olivier ALBON 20,9 22 22

3 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 22,1 21 21

4 --- MOULIN, Christophe CHANALETS 23,7 21 21

5 --- WATINE, Raphael CHANALETS 18,5 20 20

6 --- LEFORT, Olivier VALENCE ST DID. 24,1 19 19

7 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 19,2 18 18
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8 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 25,8 18 18

9 --- LAHBARI, Jonesse ALBON 26,5 17 17

10 --- COUSIN, Alain CHANALETS 19,2 16 16

11 --- FRIZET, Corentin VALDAINE 21,0 15 15

12 --- RAHMANI, Martin BOURGET 30,0 15 15

13 --- ROUVIERE, Christian VALDAINE 20,3 13 13

14 --- JARROUSSE, Bernard VALDAINE 28,6 13 13

15 --- MANFIOTTO, Nicolas VALDAINE 22,6 13 13

16 --- MOYER, Philippe BOURGET 23,0 13 13

17 --- MAZEYRAT, Bernard VALENCE ST DID. 27,9 12 12

18 --- TOMMASINI, Gilbert ALBON 25,8 12 12

19 --- JOUANIN, Thierry VALDAINE 19,6 11 11

20 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 24,9 10 10

21 --- PAYEN, Alain VALDAINE 27,3 10 10

22 --- BUIS, Martin CHATEAU DE BOURNET 29,9 9 9

23 --- LETTRE, Jean-Louis ALBON 26,5 9 9

24 --- MACOU, Philippe VALDAINE 25,3 8 8

25 --- VIGIER, Christian CHATEAU DE BOURNET 30,0 8 8

26 --- HUMLER, Bertrand VALDAINE 23,9 8 8

27 --- RICHARD, Stéphane BOURGET 30,0 7 7

28 --- WESTERLOPPE, Hervé CHATEAU DE BOURNET 30,0 7 7

29 --- GRANJON, Rene CHATEAU DE BOURNET 27,0 7 7

30 --- MATHIEU, Thierry CHATEAU DE BOURNET 23,5 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> 30.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOULIN, Christophe CHANALETS 23,7 44 44

2 --- LEFORT, Olivier VALENCE ST DID. 24,1 42 42

3 --- COPIN, Francois-Xavier BOURGET 20,4 40 40

4 --- BOYER, Philippe VALENCE ST DID. 25,8 40 40

5 --- RAHMANI, Martin BOURGET 30,0 39 39

6 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 22,1 39 39

7 --- LAHBARI, Jonesse ALBON 26,5 39 39

8 --- FRACHET, Olivier ALBON 20,9 39 39

9 --- JARROUSSE, Bernard VALDAINE 28,6 38 38

10 --- WATINE, Raphael CHANALETS 18,5 37 37

11 --- HOLIN, Bruno CHANALETS 19,2 36 36

12 --- MOYER, Philippe BOURGET 23,0 35 35
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13 --- FRIZET, Corentin VALDAINE 21,0 34 34

14 --- MAZEYRAT, Bernard VALENCE ST DID. 27,9 34 34

15 --- TOMMASINI, Gilbert ALBON 25,8 34 34

16 --- MANFIOTTO, Nicolas VALDAINE 22,6 33 33

17 --- COUSIN, Alain CHANALETS 19,2 32 32

18 --- BUIS, Martin CHATEAU DE BOURNET 29,9 31 31

19 --- RICHARD, Stéphane BOURGET 30,0 31 31

20 --- PAYEN, Alain VALDAINE 27,3 30 30

21 --- VIGIER, Christian CHATEAU DE BOURNET 30,0 29 29

22 --- WESTERLOPPE, Hervé CHATEAU DE BOURNET 30,0 29 29

23 --- LETTRE, Jean-Louis ALBON 26,5 28 28

24 --- ROUVIERE, Christian VALDAINE 20,3 28 28

25 --- HUMLER, Bertrand VALDAINE 23,9 27 27

26 --- MACOU, Philippe VALDAINE 25,3 27 27

27 --- GRANJON, Rene CHATEAU DE BOURNET 27,0 26 26

28 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 24,9 23 23

29 --- JOUANIN, Thierry VALDAINE 19,6 21 21

30 --- MATHIEU, Thierry CHATEAU DE BOURNET 23,5 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAYEN, Arisangela VALDAINE 27,1 15 15

2 --- VENS, Corinne CHANALETS 26,6 14 14

3 --- LALBAT, Mona CHANALETS 28,7 14 14

4 --- DORFMAN, Daya CHANALETS 26,2 13 13

5 --- BOUCHET, Laure VALDAINE 34,0 10 10

6 --- COLAS DES FRANCS, Dominique ST CLAIR 26,3 9 9

7 --- VIDAL, Véronique VALENCE ST DID. 29,9 7 7

8 --- BERNARD, Isabelle VALENCE ST DID. 25,1 7 7

9 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 28,4 7 7

10 --- POTTU, Sophie VALENCE ST DID. 36,0 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUCHET, Laure VALDAINE 34,0 42 42

2 --- PAYEN, Arisangela VALDAINE 27,1 42 42

3 --- LALBAT, Mona CHANALETS 28,7 42 42
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4 --- POTTU, Sophie VALENCE ST DID. 36,0 39 39

5 --- VENS, Corinne CHANALETS 26,6 38 38

6 --- DORFMAN, Daya CHANALETS 26,2 36 36

7 --- VIDAL, Véronique VALENCE ST DID. 29,9 32 32

8 --- COLAS DES FRANCS, Dominique ST CLAIR 26,3 31 31

9 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 28,4 30 30

10 --- BERNARD, Isabelle VALENCE ST DID. 25,1 27 27
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Total :  132 joueurs


